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ПОВИК ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ГРАНТОВИ
во рамките на Проектот Поддршка на социјалните претпријатија следејќи го принципот „Не оставај никој зад себе“
Референтен број: IPA/2021/428-202

Краен датум за поднесување на апликациите: 25.07.2022 г. до 16:00 часот.

Ве молиме поднесете ги вашите апликации на: https://bit.ly/3OeEdRG



АНЕКС 3: СПИСОК НА  РЕФЕРЕНЦИ НА ПРОЕКТИ РЕАЛИЗИРАНИ ВО ПОСЛЕДНИТЕ 3 ГОДИНИ
(за организации помлади од 3 години: листа на проекти реализирани од нивното основање)




	Назив на организација: 
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